
令和５年(2023年) １１月  ２７日 

第１学年保護者 様 

 滋賀県立水口高等学校 

 校 長  図 司 裕 子 

                                        ＜公印省略＞ 

 

  令和６年度海外研修第１回保護者対象説明会の開催について 

 

 

霜秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動に格別のご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、来年度実施の海外研修について、下記のとおり保護者説明会を開催いたします。何かとお

忙しい時期とは存じますが、本研修に関心をお持ちである、あるいはお子様が希望されている保護

者さまにおかれましては、ご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

 １ 日 時  令和５年(2023年)１２月２５日（月） １０：００～１１：００ 

 

  ２ 場 所  本校セミナーハウス１階 研修室 （正門を入ってすぐ左、つきあたりの建物です。） 

 

  ３ 内 容  （１）海外研修の意義・目的について 

         （２）行程および費用等について 

         （３）質疑応答、その他 

 

 ４ その他  （１）お手数ですが以下の出欠票を、１２月８日（金）までにお子様を通じて担任 

           にご提出ください。 

         （２）当日は、旅行業者からの説明もございます。 

               （３）不明な点がございましたら、担当までご連絡いただきますよう 

             お願いします。  担当…安江 初月（英語科） 電話番号 0748-62-4105 

 

--------------------------------------------- キ  リ  ト  リ  セ  ン ----------------------------------------- 

 

≪ 出 欠 票 ≫ 

令和５年(2023年)     月   日  

令和６年度海外研修第１回保護者対象説明会に 

【  １ 出席します      ２  出席できません 】 （どちらかに○をつけてください。） 

なお、欠席の場合、後日学校へお越しいただくかお子様に資料を配布する予定です。 

 

１年   組   番 生徒名                    

                              保護者名                  印 

 （保護者自署の場合、印は不要です） 


